INDICAÇÃO Nº 958 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de tampa de bueiro na rua Maria Augusta Barreiro, em frente ao nº 45, no
bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que a falta
da tampa do bueiro está colocando em risco a segurança dos pedestres, motociclistas e
motoristas que transitam pela via, podendo causar graves acidentes, trazendo assim
diversos transtornos.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5U3H6V5G6Z0E8W5
		2021-07-26T16:29:46-0300